
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

п. Приморский 

 

 16 декабря 2015 года                                     № 

13 

 

Об утверждении местных нормативов 

 градостроительного проектирования 

 Приморского городского поселения 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  

Законом Приморского края от 29 июня 2009 года № 446-КЗ  «О градостроительной 

деятельности на территории Приморского края, Федеральным законом от 06  октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Приморского городского поселения 

 

Муниципальный комитет Приморского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

 Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования  

Приморского   городского поселения (прилагается). 

 

     2.Направить нормативный правовой акт главе Приморского городского поселения 

для подписания и обнародования в « Вестнике Приморского городского поселения»; 

       

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 
Председатель муниципального комитета 

Приморского городского поселения               С.И. Хозяинов 

 

 

 

 


